
 
201７年４月吉日 

各 位 

ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株 式 会 社  

代表取締役社長 菅野 隆二 
（証券コード：6090 東証マザーズ） 

 

2017 年 3月期決算説明会および 
うつ病バイオマーカー説明会【発見から診断薬開発への道のり】開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記要領にて弊社「2017年3月期説明会およびうつ病バイオマーカー説明会【発見から診断薬開発

への道のり】」を開催させて頂く事となりました。この機会を通じて、弊社についてのご理解を一層深めて頂ければ幸

甚に存じます。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 開催日時   201７年５月 22 日（月） 10:00～11:30 

 会   場   日本橋ライフサイエンスハブ（COREDO 室町３ 室町ちばぎん三井ビルディング 8階 B 会議室） 

 出 席 者   代表取締役社長            菅野 隆二 

取締役研究本部長 兼 事業開発室長 大橋 由明 

取締役経営管理本部長      長谷川 哲也 

 事業内容   ・メタボローム解析事業（メタボローム解析試験の受託） 

・バイオマーカー事業（バイオマーカーの探索及び診断キットの開発） 

 アジェンダ   第一部：2017 年 3月期決算説明 

第二部：うつ病バイオマーカー説明会 【発見から診断薬開発への道のり】 

第三部：質疑応答 

 お問合せ   決算説明会事務担当 株式会社インベストメントブリッジ 武田・平山 

TEL：03-5225-3077  FAX：03-5225-3088  e-mail： m-list@cyber-ir.co.jp 

  ※本説明会は、(株)インベストメントブリッジにご案内及び集計業務を委託しております。 

 

―会場案内図― 
住所：東京都中央区日本橋室町 1-5-5  

    （COREDO 室町 3、室町ちばぎん 

三井ビルディング 8 階）   

東京メトロ半蔵門線・銀座線「三越前」駅 直結 

JR 総武線快速「新日本橋」駅 直結 

 

 

（会場までの詳細地図） 

  



 

誠にお手数ではございますが、FAX にて出欠のご確認をさせていただきたく存じます。つきましては、本用紙に必要事項を

ご記入の上、下記まで FAX にてご返送いただけますようお願い申し上げます。  

また、電子メール等ですでにお申し込みいただいている方は、本状による返信は不要ですので、宜しくお願い申し上げま

す。   

 

ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社 決算説明会事務担当 

㈱インベストメントブリッジ行 

（FAX：03-5225-3088） 

 

2017 年５月 22日（月)開催  『2017 年 3月期決算説明会およびうつ病バイオマーカー

説明会【発見から診断薬開発への道のり】』 に 

ご出席      ・     ご欠席 
（どちらかに○をつけてください。） 

 

貴社名 
 

部署名  

御役職名  

御芳名  

電話番号  

e-mail  

 

後日、個別取材やワンオンワン MTG 等のご希望はございますか？ 

・はい   ・都合が合えば   ・電話取材等はしたい   ・特にない  


